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Wszystko zależy od tego jaki silnik masz w samochodzie...
 Jeżeli silnik jest zasilany przez gaźnik to można śmiało założyć instalację I generacji, czyli
najprostszą i najtańszą. W większości przypadków jednak silniki ROVERkowe posiadają wtrysk
jednopunktowy lub wielopunktowy. Jeżeli silnik posiada wtrysk jednopunktowy to jesteśmy
skazani na instalacje II (instalacja podciśnieniowa z komputerem) lub III generacji (ciągły wtrysk
gazu z rozdzielaczem) oraz nieliczne instalacje wtrysku gazu IV gen. (sekwencyjny wtrysk
gazu) potrafiące obsłużyć tzw. tryb full-group (każdy wtryskiwacz podaje tyle samo paliwa).
Jeżeli silnik jest zasilany wtryskiem wielopunktowym, to mamy do wyboru instalacje od II
generacji w górę. Kolejne kryterium do materiał, z którego wykonany jest kolektor ssący.
 W przypadku silników serii K mamy do czynienia z kolektorem ssącym wykonanym z tworzywa
sztucznego (wyjątek to 1.4 8V). W związku z tym zaleca się montaż instalacji LPG co najmniej
III generacji (czyli wtrysku gazu fazy lotnej). Dzięki temu unikniemy ewentualnych tzw. strzałów
w kolektor spowodowanych złą regulacją LPG lub zużyciem elementów układu zapłonowego.
Można oczywiście zamontować instalację II generacji, ale w takim przypadku musimy
dopilnować, aby zamontowano odpowiednie zabezpieczenia (tzw. gwizdki na kolektorze
ssącym oraz klapki na obudowie filtra powietrza). Montaż instalacji II generacji oznacza także
pogorszenie osiągów samochodu (zarówno na gazie, jak i na benzynie w porównaniu do stanu
sprzed montażu) związane z obecnością w okolicach przepustnicy tzw. miksera
zmniejszającego średnicę dolotu.
 Obecnie najlepszym rozwiązaniem jest montaż instalacji IV generacji.
 W przypadku silników z kolektorem ssącym wykonanym z metalu (silniki Hondy oraz silnik 1.4
8V serii K, dzięki metalowemu kolektorowi mniejsze ryzyko uszkodzenia go podczas wybuchu
powrotnego gazu, czyli tzw. strzału) można śmiało montować instalacje od II generacji w górę
(tutaj również powinno przypilnować gaziarzy, aby zamontowali zabezpieczenia).

  

Generalnie zaleca się rozważny wybór producenta instalacji gazowej (najlepiej wybierać
produkty renomowanych firm, np. BRC, Landi Renzo, Lovato) oraz zakładu montującego gaz
(najlepiej zasięgnąć opinii znajomych oraz przeszukać Internet). W wielu przypadkach kluczem
do sukcesu jest umiejętne skalibrowanie/wystrojenie instalacji. W przypadku instalacji IV
generacji bardzo dobre recenzje zbiera instalacja ze sterownikiem Stag 300 . Jest ona
jednocześnie dobra i tania. Przed montażem warto zażyczyć sobie montażu wtryskiwaczy 
PlaniJet
lub 
MagicJet
oraz reduktora firmy 
Europegas EG
.

  

Ostatnio modnym wśród użytkowników niechcących pogorszyć dynamiki samochodu staje się
montaż tzw. blosa. Oferty sprzedaży blosa można znaleźć tutaj .
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http://www.ac.com.pl/autogaz/stag300/
http://www.planijet.pl/produkt.php?id=5
http://www.europegas.pl/documents/Magic_Jet_tech_spec.pdf
http://www.europegas.pl/?lang=pl&content=regulators
http://allegro.pl/search.php?string=blos&category=620&buy=0&new=0&pay=0&order=pd
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